c) Duplicação de valores de recebimentos de créditos da Administradora Redecard S/A, a 
exemplo do dia 20/08/2015, onde a Administradora atesta a movimentação do valor de 
R$1.920,00 (Mil novecentos e vinte Reais), enquanto a soma na planilha “Tef_Dem_Z” 
resulta o valor de R$4.633,03 (Quatro mil, seiscentos e trinta e três Reais e três centavos) – 
uma diferença de R$2.713,03; Estes e os demais estão incluídos na Pasta 03; 

Obs.: Esta Pasta 03 é composta por planilhas e demonstrativos contendo: 

• Extrato da Redecard S/A – Diário em PDF, retirado do sítio da Administradora, na